リリース情報掲載のお願い

リリースご担当者様

お世話になります。

この度 TENT/Ultra VibeよりAuto&Secai 『Star stalk ep』を
Vinyl 7/17、CDを9/5にリリースしました

つきましては御社媒体にてご紹介頂けますよう何卒お願い申し上げます。
以下リリースインフォになりますので、ご確認お願いします。

Auto&Secai 『Star stalk ep』

NATURAL
HIGH!、りんご音楽祭等のフェスから新島WAX等の野外イベントに至るまで、各地を旅する音楽家
AUTO
テニスコーツ主宰 majikick records 出身のNSDとDASMAN によるユニット SECAI
のスプリットEP。

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/7962
https://www.prerele.com